
平成 26 年 4 月 14 日 
精神科・心療内科関係各位 

愛媛県松山市来住町 1091-1 

愛媛生協病院 精神科・心療内科 

今村高暢 

 
「金澤彰医師 精神科医 50 年、精神鑑定 1000 件 記念講演会」(ご案内) 

 
 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨年、愛媛生協病院の新病棟が落成し、そして精神科デイケア「WISH」も開設いたしま

した。これを機に金澤彰医師の「精神科医 50 年、精神鑑定 1000 件」記念講演会を下記の

通り開催いたします。記念講演会終了後には懇親会も予定しておりますので、ぜひともご

参加くださいますようお願い申し上げます。 
また、ご参加いただける方におかれましては別紙申込書に必要事項を記載の上、FAX に

てご連絡くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
日 時：平成 26 年 5 月 24 日(土)  15：00～18：30 (受付 14：30～) 
場 所：愛媛生協病院  
     記念講演会 C 棟 2 階 会議室 
     懇親会会場 C 棟 1 階 コミュニティカフェ ラ・ポール 

※会場につきましては別紙 2 をご参照ください 
対象者：精神科・心療内科関係者 及び 愛媛医療生協組合員 
参加費：無料 

※懇親会に参加される場合は 500 円必要となります 
プログラム： 
 15：00～16：30   金澤彰医師 記念講演会 
 17：00～18：30   懇親会   
 
申し込み締め切り：平成 26 年 5 月 10 日 
 
問い合わせ先：愛媛生協病院 医療福祉相談室  宮崎、一色 
        TEL 976-7001(代表) 
        FAX 976-7048(相談室直通) 

以上 



別紙 
FAX 送信票 (表書き不要) 

金澤彰医師精神科医 50 年、精神鑑定 1000 件記念講演会申込書 
 

送信先：愛媛生協病院 医療福祉相談室 宮崎、一色 行 
TEL：976-7001(代表)   FAX：976-7048(相談室直通) 

 
 
 
申し込み締切日：平成 26 年 5 月 10 日 
 

所属 
 

 
連絡先 

住所： 
TEL： 
FAX： 

 
 参加者氏名 職種 懇親会参加 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 
※申し込みにあたっての注意事項 
・懇親会参加費 500 円は当日受付時に集めさせていただきます 
・懇親会をキャンセルされる場合は人数の関係がございますので愛媛生協病院医療福祉相

談室(宮崎、一色)へご連絡ください 


